令和 6年 5月吉日

会 員 各 位

                                        （公社）長崎県理学療法士協会

会  長  大 山  盛 樹

（ 公 印 省 略 ）

令和 6年度 長崎県理学療法士協会定時総会開催について（ご案内）

新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会の活動に御理解と御協力を賜り感謝いたします。

さて、下記の通り、令和 6年度 長崎県理学療法士協会定時総会を開催いたします。

また、島嶼部や遠方からのご出席も考慮して、定時総会は会場とウェブ会議システムを

用いた（ハイブリッド形式）開催といたしました。

なお、今回の決議には在会会員数 1935名 （令和 6年３月末日承認済）の過半数の

承認が必要となります。諸事情により欠席される方は、必ず委任状を提出いただきます

よう、お願いいたします。

 注）令和 6年 4月以降入会の新卒者は、対象になりませんのでご注意ください。

会員が５名以上の施設は、同封の返信用封筒にて委任状を送付ください。

記

日時：令和 5年 6 月 9日（日） 9：45 開始   11：15 終了予定

（9：20 受付開始）

場所：出島メッセ長崎 会議室 102（長崎県長崎市尾上町 4-1）

   ウェブ会議システム (ハイブリッド開催)

＜出席される会員の方へ＞

・ウェブ会議システムにて出席される会員様には、後日事務局より｢ウェブ会議システ

ム参加要領｣、Zoom IDおよびパスコードをメールにて送付いたします。

開始５分前より入室を許可いたします。

問い合わせ先  公益社団法人長崎県理学療法士協会

事務局 総務部

npta.soumubu@gmail.com